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Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı’ndan yeni şube 
75’inci şube İstanbul Kartal’da 

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı (SİNPAŞ YTS), ev, araba ve iş yeri taleplerine tasarrufa dayalı 
faizsiz finansman desteği sunarak büyümeye devam ediyor. Yarım asırlık tecrübesiyle 

Türkiye'nin öncü markası Sinpaş güvencesiyle, her gelir grubundan müşterilerine faizsiz 
finansman imkanı sağlayan Sinpaş YTS, 2025 yılına hızlı bir başlangıç yaptı. İstanbul 

Kartal’daki yeni şubesiyle birlikte toplamda 75 şubeye ulaştı. Mevcut şubelerinin yanı sıra 
yeni yatırımlarla şubeleşmeye devam eden Sinpaş YTS, daha fazla kişiye faizsiz finansman 

desteği sunmayı hedefliyor 

Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı, Türkiye genelindeki genişleyen şube ağıyla büyümeye devam 
ediyor. İstanbul’daki 19. şubesini Kartal’da açarak, toplamda 75. şubesini hizmete sunmuş 
oldu. 

Kartal şube aynı zamanda İstanbul Anadolu yakasında Sinpaş YTS Akademi’nin de merkezi 
olacak  

Sektör genelinde eğitimlere verdikleri önemi vurgulayan Sinpaş Yapı Tasarruf Sandığı Genel 
Müdürü Merve Onarlı, “2024 yılı boyunca, Sinpaş YTS Akademi ile online ve yerinde bölgesel 
eğitimler düzenledik. Bu eğitimlerle çalışanlarımızın mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 
sağladık. İstanbul Kartal’daki yeni şubemizde de çalışanlarımızın sürekli gelişimini desteklemek 
amacıyla bir eğitim konferans salonu hazırlandı. Bu salonda, Sinpaş YTS Akademi çatısı altında 
teknolojik ve modern bir eğitim ortamı sunmayı planlıyoruz” dedi.  

“İstikrarlı bir şekilde büyümeye devam edeceğiz” 

Yeni yılın ilk şubesini açmaktan büyük mutluluk duyduklarını belirten Onarlı, "Müşterilerimize 
tasarruf yaparak ev veya araba sahibi olmaları konusunda kredisiz, faizsiz, erken teslimatlı ya 
da peşinatsız gibi kişiye özel ödeme alternatifler sunuyoruz. Ayrıca, son dönemde sektörde 
neredeyse hiç yer almayan yüksek gelir grubundaki bireylerin de Sinpaş’ın güven veren marka 
değeriyle harekete geçmesi bizleri son derece mutlu ediyor. Gururla ifade edebilirim ki, bugün 
ülke genelinde 75’inci şubemize ulaştık. 2025 yılı itibarıyla da büyümeye istikrarlı bir şekilde 
devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.  

 


